МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СИРОТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

403065, Волгоградская обл., Иловлинский р-он, ст-ца Сиротинская, ул. Пролетарская, 30

Тел.: 8(84467)5-81-58

E-mail: sirotino-school@yandex.ru

ОКПО 53575114, ОГРН 1023405363431, ИНН/КПП 3408007946/340801001

ПРИКАЗ

от 26.10.2022 г.                                                 № 258

Об итогах  проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252, на основании письма Комитета образования, науки и

молодежной политики  и управления в сфере общего образования Министерства

просвещения Российской Федерации от 30.07.2020 №03-724, приказа отдела образования,

опеки и попечительства Администрации Иловлинского муниципального района № 272 от

05.09.2022 года, приказа МБОУ Сиротинской СОШ от 09 сентября 2022 г. № 224 «О

подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

МБОУ Сиротинской СОШ  в 2022/2023 учебном году».

     В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли участие 38

обучающихся 4-11 классов, из них 6 победителей, 20 призёров.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

физике, истории, литературе, математике, биологии, физической культуре,

географии, русскому языку, обществознанию, технологии ( Приложение № 1).

2. Наградить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников дипломами победителей и призёров школьного этапа установленного

образца.

3. Объявить благодарность:

3.1. Учителям, подготовившим победителей и призёров олимпиады школьного

этапа;

3.2. Членам жюри школьного этапа Всероссийской и региональной олимпиад за

проверку олимпиадных заданий (Приложение 2).

4. Учитывать результаты школьного этапа Всероссийской и региональной олимпиад

при оценки эффективности работы учителя (Приложения № 1,2).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:sirotino-school@yandex.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ 1.

К приказу № 258 от 26.10.2022 г.

Итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

 в 2022-2023 учебном году

№

п/п

ФИ участника Класс Предмет Статус Учитель

1. Суфяева Севинч 6 технология призер Павлова Ю.В.

2 Павлова Мария 6 технология призер Павлова Ю.В.

3 Дубина Дарья 6 технология призер Павлова Ю.В.

4 Магомедова Лаура 5 физкультура призер Ахмедова Э.К.

5 Габибулаев Муса 5 физкультура призер Ахмедова Э.К.

6 Усанов Равиль 8 физкультура призер Ахмедова Э.К.

7 Суфияев Яхия 10 физкультура победитель Ахмедова Э.К.

8 Кострыкин Данил 11 физкультура победитель Ахмедова Э.К.

9 Гордов Алексей 5 география призер Прилипкина О.В.

10 Фролов Данил 7 география призер Прилипкина О.В.

11 Балекин Федор 7 география победитель Прилипкина О.В.

12 Юдина Мария 9 география призер Прилипкина О.В.

13 Алимов Михаил 9 география призер Прилипкина О.В.

14 Кострыкин Богдан 9 география призер Прилипкина О.В.

15 Кострыкин Данил 11 география призер Прилипкина О.В.

16 Габибулаев Муса 5 история победитель Татарчикова И.А.

17 Валеева Алина 6 история призер Татарчикова И.А.

18 Неумоина Елизавета 4 русский язык победитель Заярная М.Ю.

19 Бирин Иван 5 русский язык призер Комполь Г.А.

20 Габибулаев Муса 5 русский язык призер Комполь Г.А.

21 Серегин Алексей 5 русский язык призер Комполь Г.А.

22 Неумоина Дарья 8 русский язык призер Сахнова Н.Г.

23 Бирин Иван 5 литература призер Комполь Г.А.

24 Морозова Светлана 8 литература призер Сахнова Н.Г.

25 Никулина Александра 8 литература победитель Сахнова Н.Г.

26 Круглова Алина 9 обществознание призер Татарчикова И.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2.

Состав школьных предметно-методических  комиссий для проверки

олимпиадных работ учащихся 4-11 классов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Русский язык и математика 4 классы:

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Заярная М.Ю., Серегина Н.П. – учителя начальных классов, члены комиссии.

Русский язык и литература:

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Сахнова Н.Г., Татарчикова И.А.-учителя русского языка и литературы, члены комиссии.

Математика

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Геркушенко Т.А., Дубина А.А. – учителя математики, члены комиссии

Информатика

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Маринин Н.В. – учитель информатики, член комиссии;

Татарчикова И.А. – учитель истории и обществознания, член комиссии.

ОБЖ

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Маринин Н.В. – учитель информатики, член комиссии;

Сахнова Н.Г.-учитель русского языка и литературы, член комиссии.

История, обществознание.

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Татарчикова И.А. – учитель истории и обществознания, член комиссии.

Сахнова Н.Г.-учитель русского языка и литературы, член комиссии.

Биология, химия, география

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Прилипкина О.В. – учитель биологии, географии, химии, член комиссии;

Геркушенко Т.А. – учитель математики, член комиссии

Физика

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Маринин Н.В. – учитель информатики, член комиссии;

Татарчикова И.А. – учитель истории и обществознания, член комиссии.

Английский язык

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Маринина В. А.– учитель англ. языка, член комиссии;

Сахнова Н.Г.-учитель русского языка и литературы, член комиссии.

Технология

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Маринин Н.В. – учитель технологии, член комиссии;

Павлова Ю.В. – учитель технологии, член комиссии;

Физическая культура

Комполь Г.А.- методист, председатель комиссии;

Ахмедова Э.К. – учитель физической культуры, член комиссии;

Геркушенко Т.А. – учитель математики, член комиссии